[image: image1.png]

[image: image2.jpg]DOUTOR RICARDO

Compromisto Aetodos
Administracao 2021/2024

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

LEI Nº 2.184/2024, de 27 de junho de 2024.
“Cede o Ginásio Municipal de Esportes para a realização do Baile do Idoso à ARI - Associação Ricardense do Idoso”.

Art. 1º - Cede o Ginásio Municipal de Esportes para a ARI - Associação Ricardense do Idoso, na data de 10 de agosto de 2024, das 12:00 hs às 18:00 hs.

Art. 2º - A autorização e consequente cedência, objeto do presente Projeto de Lei, serve para que a entidade realize seu Baile Anual do Idoso, evento tradicional, e que encontra-se no Calendário de Eventos do Município de Doutor Ricardo - RS.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo - RS, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2024.
ALVARO JOSE GIACOBBO
PREFEITO MUNICIPAL
_____________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Rodovia RS 332 Km21 - Fone: (51) 3612-2010 – e-mail: administracao@doutorricardo.rs.gov.br